
1° GIORNATA PROPAGANDA - GIRONE C - MONTAGNANA Foglio n. 1
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
MONTAGNANA , Domenica 04/12/2011 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RAVAGNAN ANDREA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:21.9
2 1 5 NUGHES LORENZO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:23.4
3 6 6 LOVISARI MATTIA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.1
4 1 4 BORIN LEONARDO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:24.3
5 2 4 DE TADDEI MANUEL 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:24.7
6 1 6 GALASSI MICHELE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.0
6 1 2 ARVEDA TOMMASO 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.0
8 2 6 PELLEGRINI MICHELE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.2
9 2 2 CONTADIN MARTINO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.2

10 2 5 BERTAZZO DIEGO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.5
10 2 3 NALIN MATTIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.5
12 7 3 OLIVA ANTONIO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.7
13 3 6 FERRIGO NICO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.8
14 2 1 BRAGGION SIMONE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.9
15 4 4 BISSOLI VALENTINO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.5
16 3 2 FINARDI MATTIA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.0
17 3 3 MILAN JACOPO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.2
17 5 4 PASSARELLA ALAN 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.2
19 3 1 BELLINI LUCA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.3
20 8 1 TOMASELLO FILIPPO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.4
21 4 5 BATTISTELLA LORENZO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.7
22 5 3 SACCONI ENRICO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.8
23 3 4 POCATERRA FRANCESCO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.5
24 8 3 BELTAN SEBASTIAN 2004 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:30.8
25 8 4 PICELLI MATTEO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.1
25 5 6 ZILIO ALESSANDRO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.1
27 5 2 CANDELORO TOMMASO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.3
28 4 6 FAVARO UMBERTO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.6
29 5 5 PADOAN LORENZO 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:32.4
30 6 3 DANTE ARIS 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:33.0
31 7 5 TREVISAN GIACOMO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.2
31 6 5 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.2
33 8 2 CREMA ELIA 2004 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:33.3
34 7 2 ZENNARO LEONARDO 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:34.2
34 5 1 TOMI FRANCESCO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.2
36 4 1 GRADARA MATTEO 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:34.8
37 6 2 TIOZZO CAENAZZO MATTIA 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:34.9
38 4 2 SOLDATI FABIO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.5
39 7 1 SHELYAKIN ANDREA 2005 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:36.1
40 3 5 BAZZANI NICCOLO' 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.6
41 7 4 MIOTTO ALESSANDRO 2004 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:36.8
42 8 5 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:37.7
43 4 3 PENZO GIACOMO 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:38.1
44 6 1 TIOZZO CUCARO EDOARDO 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:40.8
45 6 4 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:42.1
- 1 1 GARBELLINI ANDREA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO RIT
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1° GIORNATA PROPAGANDA - GIRONE C - MONTAGNANA Foglio n. 2
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
MONTAGNANA , Domenica 04/12/2011 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SAMBUGARO GIORGIA 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:28.0
2 1 4 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:31.2
3 2 5 TOGNOLO ELSA 2005 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:31.7
4 1 2 SPIMPOLO ELENA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.3
5 2 3 TRIVELLATO AURORA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.7
6 1 5 PINELLI GAIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.5
7 2 4 PICELLI GIULIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.1
8 2 2 GRILLO ELENA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:52.8
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1° GIORNATA PROPAGANDA - GIRONE C - MONTAGNANA Foglio n. 3
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
MONTAGNANA , Domenica 04/12/2011 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 BOSCOLO BACHETTO RICCARDO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:17.4
2 1 4 GIATTI TOMMASO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:17.7
3 1 2 LEIS LUCA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:17.8
4 1 3 BONAVIGO KEVIN 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:17.9
5 4 3 MALAMAN MOSE' 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:18.2
6 4 6 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:18.7
6 3 2 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:18.7
8 2 3 TOMI GABRIELE 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:19.1
8 2 4 FADIN DANIELE 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:19.1

10 3 4 SIGNORETTO CARLO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:19.2
10 2 2 QUARTARONE FABIO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:19.2
12 2 6 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:19.3
12 1 5 CAMPIONI MATTEO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:19.3
14 2 1 ZAGHI LUCA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:19.5
15 1 6 SATTIN MATTIA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:19.6
15 3 1 DALL'AMICO TOMMASO 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:19.6
17 3 6 LODICI EDOARDO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:19.7
18 3 5 BELLUCO STEFANO 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:19.9
19 3 3 PAPA DAVIDE 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:20.4
20 5 3 LUCCHIN DAVIDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:20.5
20 5 4 PONZIN LORENZO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:20.5
22 4 2 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:21.3
23 4 4 MIGLIORINI JACOPO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:21.5
24 6 5 TRALLO STEFANO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:21.7
25 5 2 BARCARO LORENZO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:21.9
26 4 1 MARCHIORO AUGUSTO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:22.3
27 5 6 MARCHETTI ALESSIO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:23.3
28 6 4 GAMBERINI RICCARDO 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:23.4
29 5 5 MODENESE SAMUELE 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:23.6
30 4 5 MANZIN ALESSANDRO 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:23.8
31 2 5 FERRARI MATTEO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.0
32 5 1 VACCARO MARCO. 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:24.3
33 6 2 TIOZZO MAKSIM 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:26.8
34 6 3 CHIEREGHIN ALESSIO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:27.0
35 6 1 CASELLATO NICO 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.1
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1° GIORNATA PROPAGANDA - GIRONE C - MONTAGNANA Foglio n. 4
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
MONTAGNANA , Domenica 04/12/2011 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCAPOLI MARTA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:19.0
2 2 2 BALBONI DIANA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:20.3
3 1 4 DAL BELLO FRANCESCA 2004 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:20.4
4 1 2 BOVOLENTA SARA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:20.5
5 1 1 CANOVA EMMA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:20.8
6 1 6 BONONI GAIA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:21.1
7 3 4 BOMBONATO ALICE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:21.8
8 2 6 GRESELIN BEATRICE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:22.1
9 4 4 MORO SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:22.5
9 3 5 GAROLLA GIULIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:22.5

11 5 3 MINAZZO ANNA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:22.7
11 1 5 BUSONI MARTINA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:22.7
13 2 4 BISARELLO AURORA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:22.8
14 2 1 HAMROUNI GIADA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:22.9
15 2 3 BERTOLASO ALICE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:23.0
16 3 3 BIANCHI LAURA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:23.3
17 4 6 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:23.4
18 3 6 GUIDI SOFIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:23.6
19 5 2 BORGATO ANGELA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:23.7
20 5 1 RUZZA FRANCESCA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:24.0
21 5 4 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:24.2
21 2 5 PELLEGRINELLI CAMILLA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.2
23 3 2 MORETTI ANNA CHIARA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:24.3
24 3 1 TOSINI MARTA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.4
25 6 2 CORRADO ILARIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.0
25 6 5 BERGAMASCO GIULIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:25.0
27 4 5 GIUNTA AURORA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.2
28 4 1 BUI NATASHA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.2
29 5 5 TIENGO EVA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:26.3
30 5 6 DORIA GIORGIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:27.4
31 6 4 PASTORELLO ANNA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.0
32 7 2 TALPO ANNA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.0
33 6 6 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.9
34 6 1 BATTINI YVONNE 2004 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:30.4
35 7 4 SALVA ILENIA 2004 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:30.6
36 6 3 RIZZI REBECCA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.9
37 7 5 FONTANA GRETA LUNA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.9
38 7 3 DAL MONTE JESSICA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.2
- 4 2 PASTORELLO ELENA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL SQU
- 4 3 DONEGA' LUCREZIA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO SQU
- 7 1 GASPARINI. GIULIA 2004 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD ArlSQU
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1° GIORNATA PROPAGANDA - GIRONE C - MONTAGNANA Foglio n. 5
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
MONTAGNANA , Domenica 04/12/2011 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: categoria P1+P2 M

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GIATTI TOMMASO 2003
BONAVIGO KEVIN 2003
LEIS LUCA 2003
TOMI GABRIELE 2003

1 1 3 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:13.9

BALLARIN ANDREA 2003
LODICI EDOARDO 2003
SIGNORETTO CARLO 2003
BOSCOLO BACHETTO RICCARDO 2003

2 1 2 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:20.5

BEVILACQUA FRANCESCO 2003
CAMPIONI MATTEO 2003
QUARTARONE FABIO 2003
PAPA DAVIDE 2003

3 1 4 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:22.0

LUCCHIN DAVIDE 2003
LAZUR STEFANO 2003
PERETTO NICOLO' 2003
SACCHETTO MASSIMILIANO 2003

4 2 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:25.2

MALAMAN MOSE' 2003
PELLEGRINI MICHELE 2004
SATTIN MATTIA 2003
ZAGHI LUCA 2003

5 1 1 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:27.1

BORIN LEONARDO 2004
MARCHIORO AUGUSTO 2003
MIGLIORINI JACOPO 2003
VACCARO MARCO. 2003

6 2 4 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:33.9

FERRARI MATTEO 2003
GARBELLINI ANDREA 2004
NUGHES LORENZO 2004
MILAN JACOPO 2004

7 1 5 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:36.3

CASELLATO NICO 2003
GAMBERINI RICCARDO 2003
MODENESE SAMUELE 2003
BELLUCO STEFANO 2003

8 2 2 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.8

BARCARO LORENZO 2003
BRAGGION SIMONE 2004
MARCHETTI ALESSIO 2003
OLIVA ANTONIO 2004

9 2 1 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:39.0
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1° GIORNATA PROPAGANDA - GIRONE C - MONTAGNANA Foglio n. 6
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

PONZIN LORENZO 2003
NALIN MATTIA 2004
BERTAZZO DIEGO 2004
CONTADIN MARTINO 2004

10 2 5 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:41.8

LOVISARI MATTIA 2004
TOMASELLO FILIPPO 2004
TRALLO STEFANO 2003
PASSARELLA ALAN 2004

11 3 5 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:48.3

BATTISTELLA LORENZO 2004
CANDELORO TOMMASO 2004
FERRIGO NICO 2005
SACCONI ENRICO 2004

12 3 4 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:52.4

BAZZANI NICCOLO' 2004
BELLINI LUCA 2004
POCATERRA FRANCESCO 2004
GALASSI MICHELE 2004

13 1 6 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:57.6

ZENNARO LEONARDO 2004
TIOZZO MAKSIM 2003
CHIEREGHIN ALESSIO 2003
RAVAGNAN ANDREA 2004

14 3 2 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:03.1

DALL'AMICO TOMMASO 2003
BELTAN SEBASTIAN 2004
MANZIN ALESSANDRO 2003
MIOTTO ALESSANDRO 2004

15 3 3 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:25.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA PROPAGANDA - GIRONE C - MONTAGNANA Foglio n. 7
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
MONTAGNANA , Domenica 04/12/2011 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: categoria P1+P2 F

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SCAPOLI MARTA 2004
BOVOLENTA SARA 2004
CANOVA EMMA 2004
BUSONI MARTINA 2004

1 1 3 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:39.1

BONONI GAIA 2004
BALBONI DIANA 2004
HAMROUNI GIADA 2004
PELLEGRINELLI CAMILLA 2004

2 1 4 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:45.0

BOMBONATO ALICE 2004
BORGATO ANGELA 2004
DONEGA' LUCREZIA 2004
TOSINI MARTA 2004

3 1 2 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:49.1

BERTOLASO ALICE 2004
GAROLLA GIULIA 2004
GRESELIN BEATRICE 2004
PASTORELLO ELENA 2004

4 1 1 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:51.2

LAZZARETTO ELENA 2004
TIENGO EVA 2004
DORIA GIORGIA 2004
SAMBUGARO GIORGIA 2005

5 2 4 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:52.0

BISARELLO AURORA 2004
MORETTI ANNA CHIARA 2004
MORO SOFIA 2004
PASTORELLO ANNA 2004

6 1 5 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:56.0

BIANCHI LAURA 2004
MINAZZO ANNA 2004
CORRADO ILARIA 2004
SALVA' GIADA 2004

7 2 2 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:59.0

CASETTO EMMA 2004
MANCIN EMMA 2004
RUZZA FRANCESCA 2004
TALPO ANNA 2004

8 2 3 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:59.7

SCAPIN ALICE 2004
VASCON GIADA 2004
PINELLI GAIA 2005
GRILLO ELENA 2005

9 2 1 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:35.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA PROPAGANDA - GIRONE C - MONTAGNANA Foglio n. 8
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BATTINI YVONNE 2004
GASPARINI. GIULIA 2004
SALVA ILENIA 2004
TOGNOLO ELSA 2005

10 2 5 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl02:36.9
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1° GIORNATA PROPAGANDA - GIRONE C - MONTAGNANA Foglio n. 9
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 M
MONTAGNANA , Domenica 04/12/2011 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: 50 SOTTOPASSO M

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GIATTI MATTIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.9
2 1 3 BELLUCO ENRICO 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.5
3 2 2 LUISE MARCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:42.7
4 1 1 ROSA RICCARDO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.3
5 1 4 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.6
6 2 4 CAVALLINI PAOLO 2001 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:46.2
7 2 3 BETTINI LEONARDO 2001 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:46.6
8 1 5 PIZZOLATO MATTEO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:49.5
9 2 5 FOGATO PIETRO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:55.5

10 2 1 LEIS ROY 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:01.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA PROPAGANDA - GIRONE C - MONTAGNANA Foglio n. 10
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 F
MONTAGNANA , Domenica 04/12/2011 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: 50 SOTTOPASSO F

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GREGUOLDO FRANCESCA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.0
2 1 3 BARBUIANI EMMA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.3
3 1 2 SACCHETTO ANNA 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.7
4 1 6 SPIGOLON ALYSON 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:47.5
5 2 3 TRIVELLATO SIDNEY 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:48.2
6 2 2 MORETTO SARA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.0
7 3 2 ZAMPOLLO ASIA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:54.8
8 3 4 SETTE GIULIA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:56.1
9 1 1 BERGAMIN ANNA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.6

10 2 1 CARTURAN CHIARA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:57.5
11 3 3 MODENESE GIULIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.2
- 1 5 TESSARIN ANNA 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 2 4 PACCHIN LAURA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO SQU
- 2 5 MASIERO GIORGIA 2003 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD ArlSQU
- 3 5 SALVA VALERIA 2002 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD ArlSQU
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1° GIORNATA PROPAGANDA - GIRONE C - MONTAGNANA Foglio n. 11
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P3 M
MONTAGNANA , Domenica 04/12/2011 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AGUIARI MATTEO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.1
1 1 4 PIAGNOLENTE ALESSIO 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.1
3 1 2 CAVALLARI LUCA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.2
4 2 4 BERTOLI MICHELE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.3
5 2 3 MURARO LUCA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:43.4
6 1 6 BORSATI FEDERICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.7
7 1 1 FAVARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:45.2
8 2 2 BERTONI DENIS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.1
8 2 5 FIORASI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.1
8 2 1 ZAGO CESARE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.1
8 1 5 TIOZZO "CAENAZZO" LORENZO 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.1

12 3 2 STELLA MARCO. 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.9
13 3 3 TERZO ALESSANDRO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.9
14 3 4 PONZIN FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.6
15 3 5 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.8
16 3 1 CAVALLARI ALESSANDRO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.3
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1° GIORNATA PROPAGANDA - GIRONE C - MONTAGNANA Foglio n. 12
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P3 F
MONTAGNANA , Domenica 04/12/2011 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.5
2 1 4 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:47.0
3 2 3 OROSIO GIULIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.5
4 2 4 RIZZI AGATA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.0
5 3 2 SCORDARI MARTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:49.5
6 1 6 COVEZZI NICOLE 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:50.1
7 1 1 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:50.5
8 2 2 VOLTAN SOFIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.9
9 3 3 ARZENTON ELISA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.1
9 1 5 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:51.1
9 3 4 TESSARI ANNA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:51.1

12 3 1 BADIALI BEATRICE 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:51.5
13 2 6 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:51.7
14 2 1 ZORZAN MARTINA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:54.9
15 3 5 DURIN SARAH 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:56.4
15 3 6 SEGANTINI ANNA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:56.4
17 4 2 PADOVANI PATRIZIA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:56.5
18 4 1 RUBELLO CARLOTTA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.2
19 4 5 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:01.2
20 4 4 BASSAN ARIANNA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:01.5
20 4 6 CIBIN PETRA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:01.5
22 4 3 MAGNANI CRISTINA 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.8
- 1 2 FIORASI ELENA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL SQU
- 2 5 MAZZUCCO FRANCESCA 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD SQU
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1° GIORNATA PROPAGANDA - GIRONE C - MONTAGNANA Foglio n. 13
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P4 M
MONTAGNANA , Domenica 04/12/2011 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPIGOLON ANTHONY 1999 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:46.1
2 1 4 LIONELLO JACOPO 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.0
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1° GIORNATA PROPAGANDA - GIRONE C - MONTAGNANA Foglio n. 14
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P4 F
MONTAGNANA , Domenica 04/12/2011 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.1
2 1 4 DI CRISTOFARO NICLA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.7
3 1 2 BRUNELLO ELISA 2001 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:56.1
4 1 5 SIMONI AURORA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.3
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1° GIORNATA PROPAGANDA - GIRONE C - MONTAGNANA Foglio n. 15
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 M
MONTAGNANA , Domenica 04/12/2011 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CAVALLARI LUCA 2001
BARILLARI FILIPPO 2001
AGUIARI MATTEO 2002
PIAGNOLENTE ALESSIO 2001

1 1 1 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.2

FIORASI FRANCESCO 2002
PONZIN FRANCESCO 2002
BERTONI DENIS 2002
ZAGO CESARE 2002

2 1 4 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:25.0

BORSATI FEDERICO 2002
BERTOLI MICHELE 2002
FAVARO DAVIDE 2002
ROSA RICCARDO 2002

3 1 2 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.3

FERRARI THOMAS 2002
TIOZZO "CAENAZZO" LORENZO 2001
BELLUCO STEFANO 2003
BELLUCO ENRICO 2001

4 1 3 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.5

BERTON MATTEO 2001
BETTINI LEONARDO 2001
CAVALLINI PAOLO 2001
MISTO MATTEO 2002

5 1 6 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:32.5

PIZZOLATO MATTEO 2002
LEIS ROY 2002
GIATTI MATTIA 2001
FOGATO PIETRO 2002

6 1 5 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:39.5
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1° GIORNATA PROPAGANDA - GIRONE C - MONTAGNANA Foglio n. 16
04/12/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 F
MONTAGNANA , Domenica 04/12/2011 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MORETTO SARA 2002
BARBUIANI EMMA 2002
GREGUOLDO FRANCESCA 2002
TESSARIN ANNA 2003

1 2 4 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.9

BISI GIOIA 2003
ZORZAN MARTINA 2002
BORTOLOTTI MIRIAM 2003
FURIN MICOLE 2003

2 1 3 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:34.3

OROSIO GIULIA 2003
FIORASI ELENA 2002
SCORDARI MARTINA 2003
RUBELLO CARLOTTA 2003

3 2 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:36.2

SALVA VALERIA 2002
SPIGOLON ALYSON 2003
TRIVELLATO SIDNEY 2003
MASIERO GIORGIA 2003

4 2 5 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:40.2

DURIN SARAH 2003
CHECCHINATO ERIKA 2002
TESSARI ANNA 2002
PADOVANI PATRIZIA 2003

5 1 4 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:40.3

CARTURAN CHIARA 2003
MODENESE GIULIA 2003
VOLTAN SOFIA 2002
ARZENTON ELISA 2003

6 2 2 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:44.3

SETTE GIULIA 2003
SEGANTINI ANNA 2003
COVEZZI NICOLE 2003
PACCHIN LAURA 2003

7 1 2 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:44.6

BASSAN ARIANNA 2002
BADIALI BEATRICE 2003
BERTAZZOLO ALESSIA 2003
CIBIN PETRA 2002

8 1 5 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:50.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

